
 

 

 

 

БЕРЕЗНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗІРНЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

31.05.2023                                                                                                 № 01-06/04-у 

с. Зірне Березнівського району Рівненської області 

 

Про зарахування учнів 

 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», із 

змінами, внесеними згідно із Законом №764-ІХ від 13.07.2020 р., наказу МОН 

№367 від 16.04.2018 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», на підставі заяв батьків та інших документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати з 01.06.2023 року до 1-ого класу закладу освіти: 

1.1. АТАМАНЮКА; 

1.2. БОЙЧУКА; 

1.3. ВАСИЛЕЦЬ; 

1.4. ВОРОБЕЙ; 

1.5. ГАПОН; 

1.6. ГАРБАР; 

1.7. ГОГОЛЯ; 

1.8. ГОГОЛЯ; 

1.9. ГЕРАСИМЧУК; 

1.10. КАМШУ; 

1.11. КОВАЛЬЧУК; 

1.12. КОВАЛЬЧУК; 

1.13. КОВАЛЬЧУКА; 

1.14. КУЧЕРЕВСЬКОГО; 

1.15. ЛЕВЧУКА; 

1.16. ЛІЩЕНКА; 

1.17. ЛУЦИК; 

1.18. МАЙСТРУКА; 

1.19. МАЛИШКА; 

1.20. МИРОНЦЯ; 

1.21. НАЗАРУКА; 

1.22. НЕСЕНЧУКА; 



 

 

 

 

1.23. ОПАЛЬКО; 

1.24. ПЛАНІДУ; 

1.25. ПОТАПЧУКА; 

1.26. СТАХНЮКА; 

1.27. ТАРАСЮКА; 

1.28. ТОКАРЧУКА; 

1.29. ТРОФІМЧУКА; 

1.30. ХИЛЮКА; 

1.31. ЦИПАН; 

1.32. ЧЕПІГУ. 

2. Вікторії МИРОНЕЦЬ, заступнику директора з навчально-виховної роботи,  

привести документацію у відповідність та оприлюднити даний наказ та 

вебсайті закладу освіти впродовж двох робочих днів. 

 

Директор                         Юрій ДОВГАЛЮК 

 

 

 
 


	РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Н А К А З

